
 1 

 

 

 



 2 



 3 

 

Lot 
No 

Description Estimate 
  

1 A German model 1898/05 bayonet (dated 1916), no scab-
bard 

£50-£70 

2 A French model 1874 Epée bayonet for the Gras rifle com-
plete with matching numbered scabbard, blade marked and 
dated 1879 

£40-£50 

3 A French model 1968 sabre bayonet with brass hilt and 
matching numbered scabbard. A very good example 

£40-£50 

4 A German model 1898/05 bayonet (2nd Patt) by 
Weyesberg dated 1916 within later scabbard 

£60-£80 

5 A WWII US M1 bayonet dated 1943 £60-£80 

6 A German WWI (dated 1917) model 1898/05 2nd Patt bay-
onet with flashguard by Alex Coppel Solingen with steel 
scabbard 

£100-£130 

7 An Italian model 1891 bayonet with scabbard (NB An early 
example) 

£40-£60 

8 A German WWI era model 1914 bayonet with scabbard. 
This example by Gerberheller Marienthal 

£60-£80 

9 A British Infantry officers’ model 1796 sword, folding section 
of hilt missing, but traces of gilt remaining to the rest (no 
scabbard) 

£100-£130 

10 A set of five military watercolours by Peter Russell, each 
10½" x 7½" with a single print, 14" x 11½" all framed and 
glazed 

£30-£40 

11 Six pairs of various binoculars including military examples 
(no cases) 

£40-£50 

12 Seven various books including Reloading Manuals, Car-
tridges of the World and a 1966 Gun Digest 

£15-£25 

13 A box of various gas masks, some with cases / boxes £15-£20 

14 A WWII era (label named A Long R.A. and dated 1942) 
Royal Artillery officers Great Coat, in overall excellent con-
dition 

£60-£80 

15 A WWII era very fine No. Two dress uniform (jacket and 
trousers) insignia to a R.A. Officer. Both items named and 
dated A. Long R.A. 1942, also with this fine example is his 
Sam Browne complete with his .38 revolver holster 

£150-£200 

16 A Battle dress blouse, size 9, dated Jan 4 1943 with insig-
nia for a Major. Not named but from the same family as the 
previous two lots 

£100-£140 

17 A WWII era (dated 1940) helmet complete with liner and 
strap 

£40-£60 

18 A WWI era "D" shaped mess tin £40-£60 

19 A naval telescope by Gieves Ltd. No.10656 with platted 
covering 

£40-£60 

20 A French model 1866 bayonet with scabbard £40-£60 

21 Two decorative pistols with three decorative knives £20-£30 

22 A WWI era single draw telescope, marine MkI No. 253 by 
Broadhurst Clarkson & Co. London 

£30-£40 

23 A WWI era (dated 1916) military telescope signal MkIV also 
G.S. 

£40-£60 

24 A "Hand Forged" Bowie knife by F.W. James, Sheffield 
complete with leather sheath 

£60-£90 

25 A large Bowie style knife by F.W. James, Sheffield , with 
stag grip and horse head pommel. 16" overall. A fine exam-
ple of a knife makers skill (NB No sheath with this lot) 

£120-£180 
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26 A genuine Kukri with scabbard, purchased from the famous 
"Gurkha Khukuri House, Katmandu, Nepal with original re-
ceipt and certificate 

£40-£60 

27 A giant Bowie style knife 24" overall with a 17" blade, sport-
ing a stag grip and brass cross guard housed within leather 
sheath 

£80-£100 

28 An unusual sheath knife in leather sheath (NB blade with 
slight rust) 

£25-£35 

29 A fine quality machete with excellent leather sheath £50-£70 

30 A replica "Viking" style double headed axe with leather 
sheath 

£35-£50 

31 A replica of a fighting axe with leather sheath £35-£50 

32 Howard Williamson, The Great War Medal Collector's Com-
panion, No. 643 signed copy, with The Medals, Decorations 
and Orders of The Great War by Alex A. Purves 

£40-£50 

33 A collection o various badges and insignia including military 
examples 

£30-£40 

34 A quantity of various military related badges and insignia £30-£40 

35 A quantity of military badges and insignia £30-£40 

36 A WWI era machine gun corps cloth badge £35-£50 

37 A boxed compass on a gimbal with WWII era R.A.F. photo-
graph, letter and note book 

£50-£60 

38 A Victorian military driving horse bit, bearing a brass badge 
on each side for "The Cambridgeshire Mounted Volunteers" 

£150-£200 

39 A WWII era babies gas mask £30-£40 

40 A boxed Lusitania medal with original papers £25-£35 

41 A collection of "Sweetheart" brooches including R.A.F. 
Squadron examples 

£30-£40 

42 A good vintage U.S.A. silver Marine Corps ring £50-£60 

43 A small quantity of military related photographs and post-
cards 

£15-£20 

44 An R.A.F. police beret with badge; and a small collection of 
badges etc. (most R.A.F. interest including silver 
"Sweetheart" brooch) 

£25-£35 

45 A German "Brownshirt" for re-enactors or display (size 
large) 

£20-£30 

46 A History of The Queens Royal Regiment Volume VII 1905-
1923, containing fine plates etc. on WWI with fourteen 
maps within folder of WWI major events 

£20-£30 

47 Four WWII era (all dated) information leaflets including Civil 
Defence and a Field Engineering All Arms Booby Traps ex-
ample 

£15-£20 

48 A British No. Two dress uniform with R.E.M.E. insignia to a 
corporal 

£30-£40 

49 A WWI pair to Lieut. M. Davis. R.N.R. with a Mercantile Ma-
rine war medal to Martin Davis, matching group of miniature 
also included 

£100-£150 

50 A Victorian Jubilee medallion with three other medallions £30-£40 

51 Four signalling flags including a Red Ensign £20-£25 

52 Two truncheons, one stamped to base "East Suffolk Police" £40-£50 

53 A set of four Trench Art 7mm cartridge cases (dated 1898) 
concealing a button hook, tweezers etc. 

£40-£60 
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54 Two Victorian badges, one sporting two rifles, the other a 
pair of pistols 

£50-£60 

55 WWII naval officers medals 1939/1945 war medal, 1939/45 
Star and Atlantic Star with slip and box of issue to Mr M. D. 
\Hollis, box also markedB-2589 A/Sub Lieut. R.N. , together 
with a correct cased Artic Star (case label reads Artic Star 
Slt. Md. Hollis) Russian Ushokou and 70th Anniversary 
medals also found the above, as well as some marine 
themed letters 

£400-£500 

56 A WWII and later group of eight to Major Robert Vernon 
Joseph Young, The Buffs 3rd of Foot and The Arab Legion. 
1939/45 Star, Africa Star. Defence and War medals. G.S.M. 
with Palestine 1945/48 clasp, trans Jordan War Victory 
medal, Jordan War (1948) medal and the Patriarche Of Je-
rusalem medal 1951. Also included his Hashemite Kingdom 
Order of the Renaissance (A.L. Nahda) badge, marked to 
rear Maj. R.V.J. Young (1952 London) The Jordan Order of 
Istiqlal marked to rear Maj. R.V.J. Young (1949 London) 
and a volume of his memories "The Luck Of The Draw" 
published 2005 also included 

£1,000-
£1,300 

57 A fine display of insignia from "The Lifeguards", "The Buffs" 
the "Iraq Levies" and "The Arab Legion", 13½" x 17¾" 
framed and glazed 

£100-£130 

58 An O.R. cap badge for the Arab Legion £20-£30 

59 A cased commemorative stand and shield inscribed 
"Presented to Lt. Col. Robert Young by Jordan Royal Signal 
Corps, April 1974" 

£40-£60 

60 A cased group of military mess dress buttons for The Life 
Guards 

£30-£40 

61 A Kukri (blade marked) Nepal 2003 with leather sheath (NB 
one of the Karda or Chakmak missing) 

£50-£70 

62 A Saudi Arabian Khanjar 14½" overall with a 9" etched 
blade and a horn grip (NB metal fittings to leather sheath 
having light rust) 

£60-£80 

63 An unusual court sword having a cruciform blade (no scab-
bard) 

£100-£130 

64 A Sudanese Kaskara sword (late 19th Century) 34" blade 
being double edged 

£80-£130 

65 A Middle eastern Janbiyya / Khanjar. A late 19th / early 20th 
Century example with white metal embellishment and brass 
to lower end of scabbard. Blade approx. 15½" in length 

£150-£200 

66 A Middle eastern Janbiyya / Khanjar. A late 19th / early 20th 
Century example with white metal embellishment and brass 
to lower end of scabbard. Blade approx. 15½" in length 

£150-£200 

67 A German style Narvik shield on cloth backing £40-£60 

68 A metal lined military wooden chest marked to front "S.C. 
Cooke The Lincolnshire Regiment" 

£40-£50 

69 A WWII (dated 1944) slouch hat, condition is AF £40-£50 

70 A display of 36 British military hat badges £90-£120 

71 A display of 36 British military hat badges £90-£120 

72 A display of 36 British military hat badges £90-£120 

73 A display of 36 British military hat badges £90-£120 

74 A WWI era (dated 1918) trench lantern £100-£130 

75 A brass model cannon barrel 13½" long on wooden car-
riage 

£30-£40 

75A An 18th Century style "Halbread" pole axe £280-£350 
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76 A cast metal German eagle (wing span approx. 25") £40-£50 

77 A Re-enactors Luftwaffe jacket £30-£40 

78 A Re-enactors German great coat and jacket £45-£60 

79 A Re-enactors German blouse and trousers £40-£50 

80 A Military wooden trunk, top marked J.E.T. Captain C. 
Turner Royal Berkshire Reg.Major Charles Turner was the 
father of Victor Buller Turner V.C. 1900-1972 also the father 
of Alexander Turner V.C. WWI (posthumous) research in-
cluded 

£50-£70 

81 A pair of Trench Art vases (dated 1917) featuring poppies 
and butterflies 

£40-£50 

82 A WWI medal to CH. Offer. W. Vincent R.N> in box of issue 
with ribbon, also included his memorial plaque in card case 
and envelope to Miss D.M. Vincent Tattingstone, Suffolk 

£60-£80 

83 A WWI 1914 Star  trio to 6209 Sjt. A. Leeks. 2/Suff.R. with 
box of issue 

£100-£130 

84 A Victorian "Masters Certificate of Service" within original 
case with a seaman's pocket book, June 1943 

£30-£40 

85 A Third Reich era K98 bayonet marked 5/185 (Elite Dia-
mant) 1936 scabbard marked S/155 and dated 1936 

£60-£80 

86 An Indian MkII* bayonet with scabbard and frog (blade 
marked 8/42) 

£40-£50 

87 A British No.9 MkI bayonet with scabbard and frog £40-£50 

88 A British No.9 MkI bayonet with a No.4 pig sticker, both with 
scabbards 

£45-£55 

89 A Czech VZ58 bayonet with leather sheath, with an AK47 
bayonet (black grips) having an as found scabbard (2) 

£30-£40 

90 A WWI era R.F.C. jacket label named and dated 1917 (NB 
buttons and insignia have been removed) 

£350 

91 A WWII era dated 1947 Army Dental Corps jacket and 
britches 

£60-£80 

92 A British 1853 patt cavalry troopers sword with scabbard, 
hilt having small plaque marked 4L.D. 

£180-£220 

92A A British M1822 infantry officers sword with scabbard, an 
early example but AF 

£100-£140 

93 A British 1897 patt Infantry Officers sword with leather 
scabbard, blade engraved to P.P. Smith 11th Bn North Staff 
Regiment 

£150-£180 

94 A Royal Artillery jacket and trousers and peaked cap, insig-
nia for Lieutenant 

£80-£100 

95 A WWII 1940 patt battle dress blouse with Queens Regi-
ment insignia (some moth damage) 

£100-£130 

96 A German WWII style leather Luftwaffe air crew flying jack-
et (size large) 

£300-£400 

97 A women's Royal Army Corps Captains jacket, skirt and 
trench coat 

£65-£85 

98 A German Pickelhaube £300-£400 

99 A German Pickelhaube £300-£400 

100 Four items of WWI era "Trench Art" £30-£40 

101 Two pairs of WWI era "Trench Art" vases £30-£40 

102 Four items of "Trench Art" including a very good 1917 dated 
twin handled vase 

£40-£60 
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103 Four various pom-pom cases with heads £35-£45 

104 Five various WWI dated brass shell cases £40-£50 

105 A Third Reich era (1938 dated) 38cm flack 18 shell case £25-£35 

106 A collection of various Ordnance etc. £30-£50 

107 Five various items of "Trench Art", one AF with a box con-
taining inert small arms ammunition and cases 

£25-£35 

108 A quantity of various shell cases, (some WWII dated) with 
fired 7.62mm link 

£35-£45 

109 A large German (dated 1917) shell base approx. 9¾" 
across base 

£20-£30 

110 A steel helmet with W.V.S. hand painted insignia £45-£60 

111 A German M1916 style helmet £150-£180 

112 A good quantity of Royal Naval seaman's related items in-
cluding various uniforms, ephemera etc. 

£80-£100 

113 A Victorian commission scroll to Major George Seton Bris-
coe, frames and glazed with research and copy photograph 
also framed and glazed 

£40-£50 

114 A collection of military badges, most post war £100-£130 

115 A round cloth section (framed and glazed) label reads 
"Centre Of A German WWII Recognition Flag" 

£65-£80 

116 A WWII (dared 1944) Clino Mortar MkIV with a clinometer 
sight MkIV, also dated 1944 

£60-£80 

117 A pair of WWI era binoculars in their leather case £25-£35 

118 A Hungarian WWII (dated 1938) gas mask tin with contents 
and a Hungarian military police helmet 

£60-£80 

119 A German WWII era incendiary bomb (inert) £90-£110 

120 A brass shell case, 18½" high, with base approx. 5¾" dia. 
cigarette rests crafted to the top edge 

£25-£30 

121 A 1967 dated 4" shell case, 28¾" high £30-£40 

122 Three bayonets including a German style example £30-£40 

123 Two British 1907 model bayonets , one by Wilkinson the 
other by Sanderson (no scabbards) 

£60-£80 

124 Two British 1907 model bayonets , one by Wilkinson the 
other by Sanderson (no scabbards) 

£60-£80 

125 A German 1898/05 bayonet by Simson & Co. Suhl, dated 
1915 (no scabbard) 

£50-£60 

126 A French model 1874 (Gras) bayonet dated 1879 and scab-
bard 

£40-£50 

127 A French model 1874 (Gras) bayonet dated 1878 and scab-
bard 

£35-£45 

128 A French model 1886 Epée bayonet with scabbard £40-£50 

129 Two French model 1886 Epée bayonets (NB no scabbards) £50-£60 

130 A German WWI era pair of binoculars £30-£40 

131 A WWII era Russian flying helmet £35-£45 

132 Three WWI era Pom-Pom inert cannon rounds £70-£80 

133 Re-enactors WWII style Hungarian grenade £25-£30 

134 A German WWII era family collection of various ephemera £30-£40 
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135 Three German patt style cloth eagles insignia, framed and 
glazed 

£25-£35 

136 Three portraits of German military personnel, each with 
German style eagle insignia, all framed and glazed 

£30-£40 

137 Two post WWII log books to G. Arwm £25-£35 

138 Six various German style stick pins £45-£55 

139 Special Constabulary Long Service medals, two GRV to 
John Francis and William Watts and two GRVI to Walter M. 
Smith and James W. Warren 

£35-£45 

140 A Turkish model 1903 bayonet (no scabbard) with an AF 
Japanese model 1897 bayonet, scabbard and frog 

£30-£40 

141 Four bayonets all AF £30-£40 

142 A mixed lot including two western style gun rigs, holsters 
etc. 

£25-£35 

143 Two shell heads £35-£45 

144 A French model 1866 brass hilted sabre bayonet with scab-
bard (matching numbers) and dated 1873 

£40-£50 

145 A British model 1853 Cavalry sword with scabbard, un-
marked with faint unit marks to hilt 

£200-£240 

146 A German Luftschutz "Gladiator" helmet in black, faint 
stamp on inside of rim including "38" and liner  AF 

£50-£70 

147 A British model 1907 bayonet by Wilkinson with scabbard £60-£80 

148 A fine model 1917 bayonet by Remington, complete with 
scabbard and leather frog, marked B.H. & G 1941 (home 
Guard use) 

£60-£80 

149 A fine model 1917 bayonet by Remington, complete with 
scabbard and leather frog, maker marked with broad arrow 
(Home Guard use) 

£60-£80 

150 A quantity of cased medals including ISAF, WVS, High Fu-
siliers, Colonial Police and Police medals with a boxed 
WWII war medal 

£70-£90 

151 A WWII era metal lockable box, possibly US use £30-£40 

152 An Admiralty pattern 5964 Integrator / AS91 MU377 and 
dated 1941 

£30-£40 

153 A Large WWI era German brass shell case £50-£60 

154 A quantity of WWI shell heads, fuses etc. all battlefield finds £90-£110 

155 A WWI Casualty pair to 37077 Pte. Arthur Charles Lambert 
1st Bn. Bedfordshire Regiment, K.I.A. 23/8/18 originally 
from Newmarket, his medal scroll and plaque all in period 
frame, also included framed and glazed photograph of him-
self with his wife and various related ephemera 

£400-£450 

156 A Suffolk regiment WWI framed and glazed Discharge 
Scroll to Pte. Albert Ernest King, dated 30th March 1917 
with another unframed 

£35-£45 

157 A box of four various bugles £60-£70 

158 Two post-war R.A.F. jackets both with Kings Crown buttons £25-£30 

159 A box of 37 patt webbing including cross straps and can-
teen etc. 

£35-£45 

160 A WWI memorial plaque to Herbert John Lyon with copy of 
Commonwealth War Graves information 

£60-£70 

161 Two WWI 1914-15 Trio's to brothers, 90633. Dvr. W. Robin-
son R.E. and 90634 F. Robinson. R.E. a silver wound 
badge (No.500920) and a post-card photograph also in-
cluded of the brothers 

£150-£200 
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162 A WWI pair to 40923 Pte. E.P. Holmes Essex R. £30-£40 

163 A white metal and enamel R.A.F. sweetheart brooch with 
two 1937 Coronation medallions 

£10-£15 

164 A WWI Mercantile Marine medal with bag of issue and 
B.W.M. Both marked to William R. Tovell, also included re-
lated paperwork 

£40-£60 

165 A WWI pair of 153304 Pte. F.E. Stafford M.G.C. £40-£50 

166 A South Africa medal (1879) with 1879 clasp to 2283 Pte. 
S. Moore. 2.21st.Foot, a good clean example 

£400-£600 

166
A 

An Afghanistan medal (no clasp) to 2149 Pte J. Smith 2/9th 
Foot 

£200-£300 

166
B 

A Crimea medal to Thomas Carden (NB rim worn) £120-£180 

166
C 

An India General service medal, with Hazara 1888 clasp to 
996 Pte M. Wilson 2nd Bn North N Fus 

£180-£240 

166
D 

A Q.S.A. medal with five claps to 6458 Pte. J. Connor. R. 
Lanc. Regt. M.I. 

£150-£200 

166
E 

A WWI war medal to 5690 Pte. P. Mclean R.D. Fus £15-£20 

167 A small Bowie style sheath knife in leather sheath (NB 
blade badly sharpened) 

£30-£40 

168 Three various "Tourist Style" knives with their leather 
sheaths 

£40-£50 

169 A vintage sailor doll (M.V. Black Prince) with a wooden 
model (H.M.S. Union Street) 

£30-£40 

170 A WWII era steel helmet with Police insignia £60-£70 

171 A WWII group of five to Major D.E. Wiggins R.E. together 
with service documents and related ephemera 

£65-£85 

172 A British WWII era (dated 1944) Union flag £45-£60 

173 A WWI Mills No.5 MkI hand grenade (inert) £80-£100 

174 An R.A.F. brown leather flying helmet fitted with Gosport 
tubes, as used in training 

£60-£80 

175 A National Socialist Party style banner £45-£55 

176 A WWI era group of documents etc. to Captain A. Cox MC 
Warwickshire Regiment, including battle orders, field and 
trench related postings 

£100-£130 

177 A Polish Air Force WWII style flag £40-£50 

178 A WWI 1915 Star and B.W.M. to 72009 L/Cpl. J. Jackson 
R.E. 

£40-£45 

179 A collection of Royal Artillery badges etc. £25-£30 

180 Seven WWI era silk post-cards £20-£25 

181 A First Edition "For You The War Is Over" by Gordon Horner 
1948. preface by and signed Bill Bowes, dust jacket   in 
place (slightly worn) 

£50-£60 

182 Royal Naval insignia with two tallies H.M.S. Raleigh and 
H.M.S. President 

£15-£20 

183 Ephemera including Christmas card from 7th Armoured 
Division 1947 and a silk handkerchief etc. 

£10-£15 

184 A comprehensive set of post war Royal Navy uniforms, all 
belonging to the same seaman within Pussers suitcase and 
kit bag (NB. some items now showing on hangers) 

£100-£150 
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185 A WWI era St Johns Triangular bandage with images show-
ing uses with a small leather case and a wooden box 

£30-£40 

186 A decorative clock relating to H.M.S. Endurance with colour 
photograph, framed and glazed 

£20-£30 

187 An extremely fine collection of original R.F.C. related photo-
graphs, mainly crash sites, aerial views etc. Some marked 
24th Wing R.F.C. and dated, also included a period alumini-
um photograph frame with crashed bi-plan photograph with-
in 

£250-£350 

188 A collection of Russian medals including Soviet Order of 
Honour (maker marked and No.290437) and Order Of The 
Red Banner of Labour (maker marked and No. 893544), 
and some German style insignia also included with this lot 

£150-£200 

189 A fine pair of WWI era "Trench Art" vases £30-£40 

190 A WWII R.A.F. Pilots log book, war medal, photographs etc. 
all relating to Sgt. G.G. Salt R.A.F. NB> log book also in-
clude post-war flights 

£70-£90 

191 A WWII era R.A.O.C. ephemera and photographs etc. £25-£30 

192 A WWII group of medals (4) to 14517709 Bdr. H.W. Howard 
R.A. with related ephemera 

£65-£80 

193 A WWII R.A.F. Casualty pair of F/Sgt. Pilot Peter Hodgkin-
son, died in flying accident 21/9/44; also included a good 
photograph album of his training in Canada 

£80-£100 

194 A WWII era Royal Engineers pocket manuals and note 
books etc. 

£25-£30 

195 A German 25 Year Faithful Service medal with award docu-
ment and related ephemera 

£65-£80 

196 Post WWII U.S. service records etc. to James Dimino £30-£40 

197 WWI era service documents etc. to Karl Theis, served on 
the Somme and awarded Iron Cross and Black Wound 
badge 

£35-£45 

198 A cast alloy "Auxiliary Fireman" door plaque £30-£35 

199 A German dagger spanner for S.A, S.S. etc. £20-£25 

200 A WWI era economy type field service tunic retaining the 
insignia of the Machine Gun Corps of the  16th Irish Divi-
sion, many repairs and some moth damage 

£100-£140 

201 A vintage Italian Carabineri (Military Police) dress tunic of 
wool with all original buttons and insignia 

£50-£65 

202 A WWII era heavy wool British / Belgian naval great coat 
with original buttons 

£30-£40 

203 A 1970's Metropolitan Police tunic with vintage Royal Regi-
ment of Wales Officers summer dress tunic 

£20-£30 

204 An M1915 Wurttemberg Ersatz Infantry pickelhaube with 
steel plate and field grey painted fittings, NB chin strap re-
placement 

£250-£300 

205 A WWI era needlework "Souvenir of Egypt" including Suf-
folk Regiment photographs 19½" x 23½", framed and 
glazed 

£30-£45 

206 A WWII era German War Art model aircraft, painted in Luft-
waffe blue, 19" wing span and 16½" long 

£40-£50 

207 A pair of bespoke naval cannon dioramas £30-£40 

208 A tin of various ribbon bars, medallions and badges etc. 
including an ARP silver example 

£30-£40 
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209 A collection of various British military cloth insignia and 
badges etc. with a bag of lanyards 

£30-£40 

210 A US Army tin containing buttons, insignia etc. £35-£45 

211 An early 20th Century swordstick, plain 19½" blade and 
silver top marked London 1902 

£100-£140 

212 A 1920's Malacca cane with 9ct gold knob (London 1923) 
bearing military crest, 36" overall in length 

£100-£140 

213 A bespoke shepherds crook carved horn, the nose decorat-
ed with thistle , 43" overall 

£25-£35 

214 Imperial German (style) white metal pilots badge and air 
gunner's badge, framed and glaze with possible mounting 
of flag remnant 

£40-£60 

215 A carded collection of various cap badges including Royal 
Muster and Royal Scots Fusiliers Glengarry badges 

£40-£50 

216 A carded collection of various "Staybrite" adonised cap 
badges including line, cavalry and brigade examples 

£20-£25 

217 Imperial German book, Kaiser Wilhelm II's Navy front set 
with an Imperial style U-Boat badge AF 

£20-£25 

218 A WWII R.A.F. themed scrap book £15-£20 

219 First Edition, The  Desert Rat Sketch Book, by Clifford Sa-
ber 1959, with original yellow protective covering 

£30-£45 

220 WWI B.W.M. to 28504 Pte G.A. Ling Suffolk Regiment from 
Bedfield Framlingham, Died 4th January 1917 whist serving 
with the Bedfordshire Regiment 

£30-£40 

221 R.A.F. interest, signed print by three pathfinder crew mem-
bers of 35 Squadron R.A.F. Flt. V. Stevens, Air Gunner  Sgt. 
R Wilson and Sgt. D. Perry dated (27/4/1982) 

£35-£45 

222 An rare Ethnic German badge for Poland, semi-relic condi-
tion with original pin still in place 

£150-£200 

223 Original autograph by Dambuster Basil Feneron Flight En-
gineer with 617 Squadron, flew with the Dambuster raid on 
the Sorpe 1943 

£30-£40 

224 Original autograph by Dambuster Lance Howard Pilot Of-
ficer with 617 Squadron, flew with the Dambuster raid on 
Ennepe Dam 1943 

£30-£40 

225 Four photograph albums compiled by an NCO of the Royal 
Artillery. Most showing his overseas service including the 
Mau-Mau uprising in Kenya 1950's NB contains some ex-
plicit images 

£30-£45 

226 The lower part of a document or letter signed by many key 
members of the Woman's Suffrage Movement including 
Sylvia Pankhurst, Ethel Snowden, Violet Bonham Carter 
and Lord Howard De Walden (T.E. Ellis) with many others. 
Also included an original 1906 Votes for Women penny. 

£100-£130 

227 Derek Stocker, framed and glazed limited edition print 
"Prototype Hurricane 1935" 321/500 signed by the artists 
and many pilots etc. 

£30-£40 

228 Derek Stocker, framed and glazed limited edition print 
"Dawn Of The Spitfire" one of 250 signed by the artist and 
various pilots etc. 

£40-£50 

229 Robert Taylor, framed and glazed print entitled "Jewel Of 
Eagles", signed by Douglas Bader and Adolf Galland 

£50-£70 

230 A WWII 1940 patt battle dress blouse dated 1945 
(Canadian Manufacture) insignia for Anti Aircraft Command 
2nd Lieutenant 

£100-£140 
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231 A WWII 1940 patt battle dress blouse dated 1945 complete 
with insignia for 14/20th Hussars and M.M. ribbon 

£100-£140 

232 A WWI era German trench mortar "Granatenwerfer" bomb 
(inert) 

£80-£100 

233 A vintage metal breast plate £45-£60 

234 A WWI era brown leather rifle bucket for mounted use £130-£160 

235 A WWII era U.S. Navy seaman's hat £20-£25 

236 A box of WWII era mixed ephemera £30-£40 

237 A WWI era dated 1918 pair of binoculars within their leather 
case 

£35-£45 

238 A WWII era pair of A.M. marked binoculars in their A.M. 
marked leather case 

£35-£45 

239 A late 19th Century French shrapnel shell head complete 
with fuse 

£80-£100 

240 A "Walking Out" cane concealing a 12¾" push blade of 
square form 

£80-£120 

241 A Gil Hibben "Design Series" Bowie knife within leather 
sheath; and a camping axe/tool and a small sheath knife AF 
(3) 

£60-£90 

242 A U.S.A. periscope Mk6 for tank use £40-£50 

243 A file containing paperwork, label to front 159 Squadron 
RAF, extract of Far East operational sorties 1944/45 and 
crews involved 

£20-£25 

244 A British Army entrenching tool within case £15-£20 

245 An interesting pair of British made binoculars marked on 
sunshield "World National Lifeboat Institution", with original 
leather case, and an un-associated cased tripod 

£30-£45 

246 Five various side caps, most with insignia and two of the 
five dated 1941 

£35-£50 

247 A collection of miliary peaked caps, berets etc. £45-£60 

248 A No. Two dress uniform with R.E.M.E. buttons and Ser-
geant stripes 

£25-£35 

249 A mixed lot including military insignia, buttons, Enfield, Oiler 
etc. 

£40-£60 

250 A WWI era bespoke needlework of The Suffolk Regiment 
crest, framed and glazed 

£30-£40 

251 A WWI era framed and glazed display of silks with a sepa-
rate Suffolk regiment handkerchief 

£20-£25 

252 A Norfolk Regiment swagger stick £25-£30 

253 Three decorative items including a Kukri £30-£40 

254 A military telescope M7OG by Bulova Watch Co. 1943 £40-£50 

255 A USA WWII military issue machete dated 1940 (no sheath) £30-£40 

256 A U.S.A. military extreme cold weather N-38 Parka, size 
Medium, no major damage but has been worn 

£30-£40 

257 A WWII era (dated 1944) kit bag AF £25-£35 

258 A WWII era (dated 1941) Bergen, also stamped "Modified 
1943", this example in used condition 

£50-£70 

259 Two boxes of military related clothing with some webbing £35-£50 

260 A post war R.A.F. Great coat with insignia £25-£30 

261 A WWI pair to Capt. T.B. Yarrow K.I.A. mounted and within 
case 

£40-£60 
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262 A WWI pair with the Territorial War medal all to 1887 Pte. 
F.G. Bloomfield. Suff.R. 

£80-£120 

263 A Victorian 2nd type Long Service and Good Conduct med-
al to F.D. Small. Boatman H.M. Coast Guard 

£100-£130 

264 An ERVII Territorial Force Efficiency medal to 117 Gnr. J.B. 
Cooper. 3/ E.A. (Hwitzr) B.R.F.A. 

£80-£120 

265 A Naval group of five, Naval G.S.M. with Persian clasp to 
169041 W. Whyborn P.O. ICL H.M.S. Odin 1914/15 trio 
C.P.O. R.N. and L.S.G.C. medal to P.O. 2 cl H.M.S. Rox-
burgh 

£250-£300 

266 A Victorian L.S.V.F. medal to 2246 Pte. J. Jackson 6th UB 
Manchester Regt. 

£50-£70 

267 A WWI pair of 6683 Pte. J Johnson R. Highrs. Inbox of is-
sue together with his memorial plaque (James Johnson) 

£100-£140 

268 A WWI pair to 329231 Pte. P Preston. Camb. R. £35-£45 

269 A WWI pair to 132295 Pte. 2 F.J. Garner R.A.F. £35-£45 

270 Six various German medals £60-£90 

271 A mixed lot including practice grenade .303 drill rounds, 
magazines and a clinometer 

£40-£60 

272 An Enfield themed mixed lot including 1944 dated webbing 
sling, foresight adjuster No.3 rifle No.4, magazine and three 
brass oilers etc. 

£60-£80 

273 A mixed lot including 1941 dated leather sling, 1945 dated 
whistle and a cigarette case having engraved map on cover 

£25-£35 

274 A group of four medals to S.R. King. Chief Petty Officer 
from Norwich. 39/45 Star, war medal, G.S.M. with Malay 
Peninsula and Borneo clasps, lastly Naval Long Service 
and Good Conduct medal, accompanying these medals is a 
large quantity of ephemera, photographs, badges and his 
cap etc. Volunteering in 1943 he served his country in the 
Navy until 1971 

£200-£300 

275 A German 1898/05 bayonet (no scabbard and AF) £30-£40 

276 A mixed lot of various military related items including water 
canteens etc. 

£40-£60 

277 Winston Churchill The Second World War, in twelve vol-
umes 

£30-£40 

278 A mixed lot including newspapers, Bibles and various books 
etc. 

£15-£20 

279 A box containing leather items including horse shoe case 
(dated 1944) and a leather holster for a semi-auto pistol 
etc. 

£40-£50 

280 A German West Wall medal with ribbon £30-£40 

281 A German War Merit medal with ribbon £30-£40 

282 A German S.A. Military Sports badge, maker marked with 
issue number 

£40-£50 

283 A German Eastern Front medal 1941- 42 with ribbon £40-£50 

284 A German Sprots badge, maker and D.R.G.M. marked with 
35269 

£30-£40 

285 A German Luftwaffe cloth eagle insignia £30-£40 

286 A German Luftwaffe cloth eagle insignia £30-£40 

287 A German 4 Year Long Service medal parade mounted (NB 
white metal example) 

£50-£70 
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288 A German Luftwaffe style medium and heavy bomber clasp 
(maker marked) Juncker Berlin 

£50-£70 

289 A German Gold (grade of award) wound badge marked 
L/63 

£100-£140 

290 A German General Assault badge marked G.B.42 (in very 
good condition) 

£150-£200 

291 A German Bronze grade panzer assault badge £120-£150 

292 A good German Kreigsmarine High Seas Fleet badge by 
Adolf Bock Berlin 

£150-£200 

293 A German Luftwaffe Rank Chevron £20-£30 

294 A German cased 25 Year Faithful Service Cross £60-£80 

295 A German cased 40 Year Faithful Service Cross £100-£130 

296 A German Army Marksmanship lanyard badge (NB no lan-
yard) 

£35-£45 

297 A German Infantry Assault badge AF £80-£120 

298 A mixed lot including a Scottish Kings Own Borderers 
Badge 

£10-£15 

299 A German cigarette case, catch marked Alpaca Hoka 
C1930/40 insignia within cartouche, possibly a later addi-
tion 

£70-£100 

300 A German Luftwaffe style Observer badge marked with an 
"A" (Assmann) on reverse, box is possibly post-war 

£200-£300 

301 A Re-enactor's German Luftwaffe style jacket £60-£90 

302 A Re-enactor's German style military jacket £60-£90 

303 A Re-enactor's German style helmet £70-£95 

304 A Third Reich era army Afrika Corps tropical helmet, com-
plete with metal eagle shield and state colours badge, 
leather china strap also in place, a good honest example 

£300-£400 

305 A white and yellow metal ring, yellow metal flat with decora-
tion and dated 1941, together with a 1914 / 1918 commem-
orative £5 coin 

£30-£45 

305
A 

A Third Reich pattern enamelled party badge, marked to 
back Ges Gesch 

£35-£50 

306 A German WWI era artillery officers sword with etched 
blade and fine knot by E. Pack Solingen 

£150-£200 

307 A Canadian Ross bayonet (dated 10-15) NB this example 
with scabbard and frog is AF 

£30-£40 

308 A German short model 1898 knife bayonet (KS98) with saw 
back blade and three rivet leather grip, (NB scabbard possi-
bly not the original) 

£140-£180 

309 A German parade bayonet by Gustav Spitzer Solingen with 
black painted scabbard and leather frog 

£70-£90 

310 A Third Reich era K98 bayonet, blade marked 44/FNJ 
matching numbers with scabbard and leather frog included 

£120-£180 

311 A Third Reich era Police bayonet by Alcoso, unit marked 
with scabbard and leather frog 

£350-£450 

312 A Third Reich era Hitler youth knife with sheath, blade 
marked R.Z.M. M-7.80.40 (Gustav C Spitzer 19th) 

£300 

313 A Third Reich era Kreigsmarine Officers dress dagger by 
E&F Horster Solingen with lightening scabbard and correct 
knot 

£400-£500 

314 A Third Reich era army officers dress dagger by Alcoso So-
lingen, with scabbard 

£300-£450 
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315 A Third Reich era Luftwaffe officers dress dagger 2nd pat-
tern by Ernest Pack Solingen with scabbard and knot NB 
Ring missing from lower mount, and an AF pair of hangers 
included 

£400-£500 

316 A Third Reich era N.S.K.K. dress dagger with scabbard, 
blade marked R.Z.M. M7/80 (Gustav C Spitzer) 

£600-£750 

317 A group of five medals Q.S.A. with three clasps, K.S.A. with 
clasps and a 1914 Star (with Mon's clasp) trio. Q.S.A. to 
Gunner P. Lavery R.H.A. K.S.A. unmarked. 1914 Star to 
66574 Gnr. P. Lavery R.F.A. War and Victory medals to 
6574 Sjt. P. Lavery. R.A. related photographic post-cards 
also included 

£250-£350 

318 A Bowie knife, 15" overall with a 10" blade, brass cross 
guard and two tone bone grip, a leather sheath also includ-
ed. N.B. markings reference U.S.A. Civil War, probably not 
period 

£100-£140 

319 A box of various haversacks including a 1937 patt example, 
dated 1941 

£30-£40 

320 A wooden cased Fullerphone MkIV dated 1941 £80-£120 

321 A telephone set F MkII £30-£40 

322 Two WWII era headsets, with a Morse key No2 MkII and a 
microphone (hand No.3) 

£40-£50 

323 A WWII era British radio reception set No.R109 Ser. No. 
8317MR za11295, with outer casing 

£120-£160 

324 A Danish Intensity meter model 1965 within carry case £30-£40 

325 A British WWI era (dated 1916) trench lantern NB glass 
broken 

£50-£70 

326 A British 1832 patt 2nd Lifeguards Officers sword, a rare 
sword with fine blade by Wilkinson, Pall Mall, London (NB 
no scabbard) 

£400-£500 

327 A British 1827 patt Pipe back naval sword £300-£380 

328 A British Officer's naval sword GRV with scabbard and bag £150-£200 

329 A British Naval Warrant Officers sword with scabbard £200-£250 

330 A Georgian Naval sword (no scabbard) £100-£130 

331 An R.A.F. interest poster "Royal Air Force Bomber Com-
mand" framed and glazed 

£20-£30 

332 A WWII Era (dated 1942) incendiary bomb, a good inert 
example 

£80-£120 

333 A 2" mortar round, (inert) £50-£70 

334 A  3rd patt F&S fighting knife with leather sheath. Hilt 
marked R. Cooper Sheffield England 

£100-£130 

335 A De-activated American buntline .357 Magnum six shot 
revolver with certificate 

£250-£300 

336 A Pietta made copy of a Remington black powder .44 Cal. 
revolver, de-activated with certificate 

£200-£250 

337 A de-activated German flare pistol WWI era with certificate £150-£200 

338 A U.S. Hopkins & Allen .32RF Cal. five shot revolver, frame 
top marked "Dictator" pat May 27-79, in overall very good 
condition. 
No licence required to purchase only. 

£300-£350 

339 Various gas masks £20-£30 

340 Six various helmets (two just shells) £35-£45 
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341 A highly decorated with white metal , Khanjar and sheath 
(NB sheath missing one of its two side mounts) 

£60-£80 

342 Two ammo cans with an empty wooden box £10-£15 

343 A box of insignia shoulder boards for U.S.S.R. Soviet Offic-
ers 

£40-£50 

344 A box of various insignia, with a box of belts / straps £20-£30 

345 A limited edition print 33/50 wrecked Argentine Helicopters 
Port Stanley Falkland Islands, 16½" x 23" framed and 
glazed 

£40-£60 

346 Mixed military items with two crests on wooden shields £20-£30 

347 Two bows including a Browning example with associated 
items 

£60-£80 

348 A WWI No.5 MkI grenade, dated 10/16, a very good exam-
ple 

£70-£100 

349 Various leather work with three speed loaders £30-£40 

350 A Lantaka bronze swivel cannon, approx. 2' 10" in overall 
good condition 

£700-£1,000 

350
A 

A WWII Italian Breda heavy machine gun on sustained fire 
stand with de-activation certificate 

£650-£750 

351 Two framed displays of military buttons £20-£30 

352 A post war R.A.F. jacket and trousers £30-£40 

352
A 

A 1922 pattern jacket and trousers £30-£40 

353 A German Parade bayonet |(Third Reich era K98) £60-£75 

354 A Third Reich era K98 bayonet, wooden grips and scabbard 
dated 1941 

£100-£130 

355 A Third Reich era K98 bayonet, man made grips and scab-
bard dated 1942 

£100-£130 

356 A German model 1898-05 bayonet and scabbard, both by 
Mauser, blade marked 1917, a good and honest example 

£150-£200 

357 A German model 1898-05 Sawback bayonet and scabbard, 
both by Mauser, excellent blade marked 1917 

£200-£250 

358 Two Re-enactors leather bayonet frogs for K98 or similar £15-£20 

359 A brass memorial plaque from a church listing the names of 
the congregation who lost their lives1914-1918 

£30-£40 

360 A French WWII Adrian helmet with liner and infantry badge £50-£70 

361 A French WWII Adrian helmet with liner and Colonial / Ma-
rine badge 

£60-£90 

362 A U.S. M1 helmet with a camo cover and liner £100-£130 

363 A 1967 dated 4" brass shell case, approx. 28¾" high £40-£60 

364 An Irish Guards "Bearskin" with an earlier black painted 
storage tin 

£500-£600 

365 Robert Taylor, framed and glazed print entitled "Sea Fury - 
M.IG Encounter", signed by the pilot Lt. Hoagy Carmichael 

£30-£40 

366 A Henderson, framed and glazed limited edition print enti-
tled "Coming Home" 153/220, NB print has moved within 
frame 

£25-£35 

367 A framed and glazed image of Adolf Hitler, "One People, 
One Empire, One Leader" approx. 24" x 198" 

£20-£30 

368 A small mid-20th Century sheath knife with piggy back 
smaller example in front of sheath 

£40-£50 
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369 A Sheffield produced sheath knife with leather sheath £25-£35 

370 A Bowie knife marked Solingen with leather sheath £50-£70 

371 A lock knife by Whitby with a commando style knife (2) £40-£60 

372 A military style machete £10-£15 

373 A German Third Reich era S.A. dress dagger, this example 
being transitional, having the Eickhorn Trade Mark and the 
R.Z.M. mark with M7/66 1939 

£750-£850 

374 A German Third Reich era Luftwaffe 1st Pattern dagger by 
Eickhorn, complete with hanging chains (clip marked 
D.R.G.M.) 

£650-£750 

375 A German Third Reich era S.A. dress dagger by Anton 
Wingen, group mark He for Hessen 

£600-£750 

376 A Royal Air Force dress jacket having Flight Lieutenant in-
signia, together with mess jacket and waistcoat 

£30-£40 

377 A WWII era (dated 1943) Naval uniform with Sub Lieuten-
ant insignia and medal bars 

£35-£45 

378 A metal military style trunk £30-£45 

378A A WWII Officers camp bed in original canvas bag, dated 
1942 

£40-£50 

379 A WWI helmet with liner and bespoke cover from sacking. 
Helmet marked F.K.S. (Thomas Firth & Sons, Sheffield 
1916-1918) 

£200-£250 

380 A cavalry sabre with scabbard AF £40-£50 

381 Seven military related books £10-£15 

382 A Puma collectable sheath knife, boxed with leather sheath £50-£70 

383 A Puma collectable lock knife with original box £40-£60 

384 A Puma collectable lock knife, grips with inlaid running boar 
and stag within original; wooden box 

£60-£90 

385 A WWI era (dated 1917) military compass with its leather 
case also dated 1917 

£50-£70 

386 Two vintage studded aluminium flight cases by Astral 
Heston Aircraft Co. (1940's / 1950's) 

£80-£120 

387 A Western style leather tooled rifle case £40-£50 

388 A fascinating WWI era scrap book containing newspaper 
cuttings, photographs, post-cards etc. Also included The 
Truth About German Atrocities 1915 and a set of six post-
cards of war ribbons. A most wonderful insight into that peri-
od of our history 

£150-£200 

389 A French model 1874 (Gras) bayonet (no scabbard) £15-£20 

390 A French P.O.W. carved wooden photograph frame depict-
ing horses and a poppy titled "Souvenir de Captivite" 

£40-£60 

391 Various mounted pictures of British and US aeroplanes £10-£15 

392 The Story Of The 390th Bombardment Group (H), copyright 
1947. Privately printed for the Men and Officers of the 
390th Bombardment Group, A fascinating insight into a lo-
cal U.S.A.F. base during WWII 

£120-£180 

392A A very ornate German beer stein, lid marked Warrant Of-
ficer Bill Ross, 20 Squadron Feb. 1977 

£30-£40 

393 A period socket bayonet £30-£40 
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394 A good Japanese M1886 cavalry troopers sword with scab-
bard 

£200-£250 

395 A bespoke walking stick, the handle / grip being detachable 
as a clasp knife 

£90-£396 

396 A 1914 Queen Mary Gift tin with card and pencil cartridge 
holder 

£50-£60 

397 A 1914 Queen Mary Gift tin (empty) £30-£45 

398 A 1914 / 15 Star trio to D.A. 3800. J.H. Roberts. D.H.-
R.N.R. 

£50-£70 

399 A mixed lot including R.A.F. sweetheart brooch, military but-
tons etc. 

£30-£40 

400 A Fabulous WWI era Suffolk family related post-card album, 
containing approx. 280 cards including silks, romantic, hu-
mour and social history examples as well as many WWI 
themed cards again with the same family connection 

£200-£300 

401 A small group of ephemera including British Advance On 
The Somme, being detachable post-cards 

£15-£20 

402 A card of various badges and insignia including WWI and 
WWII tank Corps cloth badges 

£90-£130 

403 A U.S. MI helmet with liner £70-£100 

404 Four various whistles, military related models, and a set of 
headphones 

£20-£30 

405 A small quantity of shell cases including WWII dated 20mm 
and .50 Cal, both with heads 

£10-£15 

406 Three various aeroplane pictures with WWII themes £10-£15 

407 Five various Government booklets including Small Arms, 
The Machine Carbine, with three G.R. note books (empty) 

£30-£40 

408 A 9ct gold Royal Artillery Sweetheart brooch £30-£45 

409 A decorative Halberd £40-£50 

410 A 1944 dated entrenching tool with a "Home Guard" shaft 
for a No.4 bayonet 

£20-£30 

411 A 1917 dated and maker marked saw with an axe £25-£30 

412 A miniature bayonet letter opener with sheath £30-£40 

413 Various military related ephemera £10-£15 

414 A WWII era P8 aircraft compass with AM Plaque in its 
wooden box 

£60-£80 

415 A 1917 dated German shell case £30-£40 

416 Believed to be a French 75mm shrapnel; shell head and 
fuse 

£40-£60 

417 A shell head with fuse £30-£45 

418 A WWI era dated 1917 77mm shell case with head and 
fuse 

£80-£100 

419 A 105mm shell head with fuse £50-£70 

420 A 105mm FD shell head (dated 26/2/79) £40-£50 

421 A red painted shell head with a brass case £35-£50 

421a A cannonball on wooden stand £30-£40 

422 Three shell heads £60-£90 

423 Two shell heads with a brass case £40-£60 

424 Boer War era 10 pouch leather bandolier £80-£100 
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425 A WWI German style backpack, complete with leather 
straps etc. 

£60-£80 

426 A WWI era Stoke mortar projectile (inert) £50-£60 

427 A quantity of various leather items, most military related £50-£60 

428 A pair of WWI era German brown leather boots £50-£60 

428
A 

A display of Prince Alfred's Guard (South Africa 1890-1913) 
insignia with a faded needlework to 2nd Kings Shropshire 
Light Infantry 

£40-£50 

429 A 20mm bore testing telescope within wooden case £35-£45 

430 A German WWII era battlefield relic MP40 submachine gun £300-£350 

431 A WWII era R.A.F. uniform (jacket, trousers and side hat) 
insignia R.A.F. pilot with wings, France and Germany medal 
bar named on label inside jacket (NB Please note this lot is 
AF with moth damage etc) 

£100-£130 

431
A 

A WWII era Japanese type 5 winter jacket, in overall good 
condition 

£100-£140 

432 Four pairs of WWI era wire cutters £80-£100 

433 A large amount of various ephemera relating to Thomas 
Guyer Helyer DSM (Petty Officer) including citations and 
service documents 

£130-£160 

434 A box of five various steel helmets (some AF) with a Royal 
Corps of signals peaked officers cap 

£40-£60 

435 Royal Navy interest photograph album British Special Ser-
vice Squadron 1923-1924 including H.M.S. Hood and 
H.M.S Repulse etc. 

£40-£50 

436 A WWII army related photograph album £25-£30 

437 Mixed WWII related ephemera £50-£60 

438 A retro tin containing a collection of pocket knives including 
multi bladed examples 

£50-£70 

439 Five various knives all with sheaths £30-£45 

440 A box of a quantity of pocket knives, including multi bladed 
and locking examples 

£50-£70 

441 Two machete's, one a decorative (not sharpened) example 
in tooled leather scabbard 

£20-£25 

442 A French model 1886/93/16 bayonet with scabbard £40-£60 

443 A Spanish model 1941 Bolo bayonet with scabbard 
(scabbard missing liners) 

£20-£30 

444 A 1907 bayonet by Wilkinson (no scabbard) with a socket 
bayonet 

£50-£60 

445 A French brass hilted M1842 sabre bayonet with M1866 
bayonet (NB both have no scabbards) 

£60-£80 

446 A British model 1887 M3 sword bayonet with scabbard, this 
example by Wilkinson London issue date (under crown and 
VR) 89 

£100-£130 

446
A 

A German K98 bayonet and scabbard, blade dated 42 £60-£80 

447 A collection of arrows from Papua New Guinea reputedly 
brought back to England by a Doctor late 19th Century 

£40-£50 

448 A small Barong within wooden scabbard blade 12½" in 
length, horn grip marked D.H. Bannister 

£40-£50 

449 A sword stick with Toledo marked blade, leather covered 
grip, blade within cane shaft, an unusual variant 

£80-£100 
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450 The "Sprint" starting pistol made for Webley & Scott Ltd. 
with tub of .22 short blanks 

£30-£45 

451 A hard wood truncheon £10-£15 

452 A named metal chest containing a very fine Victorian court / 
small sword with scabbard, knot and belt. A civil uniform 
and hat was also found within the metal chest, which is also 
included with this lot, as is a letter from the vendor with 
family history etc. 

£250-£350 

453 A post war R.A.F. uniform jacket, trousers and side cap with 
some related ephemera 

£40-£50 

454 A vintage wooden propellor with an approx. 32" span £40-£50 

455 A good M1886 8mm Cal. Kropatschek bolt action rifle by 
Steyr. In overall good condition with leather sling 
No licence required to purchase only. 

£500-£600 

456 A converted E.I.C. long arm into a sporting shotgun with 
brass furniture and horn forend cap 

£150-£200 

457 A percussion .650Cal. cavalry carbine lock dated 1864 
(Enfield) with V.R. under crown. Old repair to stock and rod 
swivel missing 

£200-£300 

458 A percussion shot gun with two stage lock working well, and 
metalwork cleaned bright. Maker marked T.E. Thirtle 
Lowestoft 

£150-£200 

459 An AF Martini carbine in .577/450 with action etc. 
No licence required to purchase only. 

£50-£80 

460 A Percussion large bore traveling pistol (ideal for restora-
tion) 

£100-£150 

461 An early Scottish military flintlock pistol with fishtail butt, 
and all metal construction. (NB Please note this example is 
AF) 

£100-£150 

462 A percussion box lock pistol with turnoff barrel £60-£80 

463 A Colt Bravete five shot revolver of approx. .36 Cal.(action 
AF as most are) 

£120-£150 

464 A flintlock pocket pistol marked H. Nock, London. Slab sid-
ed grip and turn off barrel, working slide safety and con-
cealed trigger. An honest example 

£200-£250 

465 A brass cannon barrel pocket percussion pistol, with bag 
shaped grip 

£150-£200 

466 A mid 19th Century Pepperpot revolver by Smith of London 
(NB AF example) 

£100-£140 

467 A military style percussion pistol AF £120-£180 

468 A six shot 7mm pin fire revolver, cylinder marked "The 
Guardian" American model 1878. NB action AF 

£60-£80 

469 A six shot percussion pepper pot revolver in overall good 
condition with working action, circa 1840 

£250-£300 

470 A Percussion belt pistol by Hole of Bristol, octagonal 6" bar-
rel of approx. 26 bore and captive ramrod 

£400-£500 

471 A mid-19th Century continental percussion pistol (Belgian 
Proof Mark) 

£220-£250 

472 A mid 19th Century French military percussion belt pistol, 
with signed lock 

£220-£250 

473 A Percussion .650Cal. military model cavalry pistol with 
captive ramrod, lock marked with Crown above EIG, Bir-
mingham 1873 and a small B above 14. Brass furniture with 
lanyard ring to butt plate. A very good example with fine 
action 

£350-£450 
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474 An Enfield style three band long arm, lock marked "Crown 
over VR 1866 Enfield" (an AF example) 

£250-£350 

475 A very good German Zimmerschützen Parlor rifle, 4mm 
Cal. (approx.) operational working of this example unknown 
so lotted AF 

£400-£500 

476 A .577/450 Martini Carbine, marked "Martini Muscat", work-
ing action but etc. AF 
No licence required to purchase only. 

£200-£250 

477 A French M1866 Chassepot needle fire rifle. This example 
dated 1868, a Good clean example  
No licence required to purchase only. 

£300-£400 

478 A percussion shot gun of approx. 7 bore, with a 36¾" barrel 
in overall good condition 

£200-£250 

479 An Enfield volunteer artillery carbine, unit marked to V.Gm 
A3 5 Sig (Glamorgan Artillery Volunteers) this example con-
verted to a smooth bore 

£300-£350 

480 A mid-19th Century percussion single barrel shot gun with 
working lock and rod in place 

£120-£150 

481 A Martini Enfield .577/450 Cal. (obsolete) rifle. Action 
marked V.R. under crown Enfield 1872 II 2. Originally a MkI 
then upgraded to a MKII at some time. This iconic rifle was 
in India with a few marking to show its history No licence 
required to purchase only. 

£1,000-£1,300 

482 A 1876 patt Martini Enfield socket bayonet complete with 
brass mounted leather scabbard 

£100-£140 

482A A Martini Enfield combination tool unmarked but period, a 
scarce item 

£100-£130 

483 A double barrel percussion shotgun 29¾" barrels of approx. 
17bore and two stage working lock, maker marked J. 
Squires, London 

£200-£250 

484 A double barrel percussion shotgun of approx. 16 bore, two 
stage action working with rod in place 

£200-£260 

485 A flintlock sporting gun of approx. .65" bore, action working 
well and brass furniture in place 

£300-£400 

486 A Swedish Remington rolling block rifle Ser.No. 926, action 
marked 1874. In overall excellent condition with near mint 
bore, 8mm x 58R Cal. 
No licence required to purchase only. 

£500-£600 

487 A Martini Henry rifle (possibly private purchase) No military 
markings and bayonet lug removed, seems to be modelled 
on a MkII, in excellent condition and good bore .577/450 
Cal. 
No licence required to purchase only. 

£600-£800 

488 A Mauser action M1871 11mm Cal. bolt action carbine 
(dated 1876) seems to be matching numbers and a good 
honest example now hard to find  
No licence required to purchase only. 

£700-£900 

489 A Percussion shotgun with rod in place, would make a good 
wall hanger 

£80-£100 

490 A Martini action carbine in .577/450 Cal. (obsolete) (NB not 
a standard pattern and AF) 
No licence required to purchase only. 

£150-£200 

491 A Percussion ladies muff pistol, action AF £65-£90 

492 A flintlock box lock pocket pistol by P. Bond, London slab 
sided grip, slide safety and two stage lock working, circa 
1800 

£200-£280 
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493 A percussion brass frame side lock travelling pistol by Egg, 
London, bag shaped grip and working action 

£180-£230 

494 A percussion pistol by Clark of London, working lock, cap-
tive ramrod, an honest pistol of circa 1840 

£220-£300 

495 A flintlock brass box lock pocket  pistol by Bradney, slab 
sided grip, slide safety and concealed trigger with two stage 
lock working, Circa 1800 

£220-£300 

496 A boxed Italian "The Winlee Derringer" starter pistol in .22 
short blank Cal. 

£40-£50 

497 A .22 Cal single shot saloon pistol deactivated September 
2023, with certificate 

£100-£140 

498 A box of eleven various gun socks (as new) £20-£25 

499 A small boxed telescope (with infinite field of vision) with 
accessories 

£30-£40 

500 32 unused brass cases, 7.5 x 55 (Swiss) £20-£25 

501 A metal advertising sign for Remington Cartridges, 16" x 
12½" 

£15-£20 

502 A mixed lot of shooting related items £30-£40 

503 Four various bullet molds £30-£40 

504 Two boxes of various gun / shooting related items £40-£50 

505 A bespoke wooden gun box with a hard plastic example 
and a military issue foam mattress roll (great for prone 
shooting) 

£15-£20 

506 A good vintage game carrier marked Bussey Panentee 
London 

£40-£50 

507 Two cartridge belts with a game bag and a cartridge bag £30-£40 

508 A modern No.4 Enfield sight adjuster £15-£20 

509 Two boxes and a tub of 8mm blanks with eight Co2 car-
tridges 

£25-£35 

510 A mixed lot including cartridge belts, game carrier and 
books etc. 

£30-£45 

511 Seven various cartridge belts with three bags including 
leather examples 

£30-£40 

512 A mixed lot including three cartridge belts and an AF shoot-
ing stick 

£30-£40 

513 A cased cleaning kit (12 bore) with snap caps and chokes £15-£20 

514 A vintage 12 bore blank alarm mine £50-£70 

515 A large March for Liberty & Livelihood (September 2002) 
poster and stickers 

£30-£40 

516 A night vision scope / camera system (NB good working 
condition at time of lotting but no guarantee - sold as seen 
only) 

£40-£60 

517 A box of books on Gun Engraving (some not in English) £30-£40 

518 Two boxes of various re-loading items including scales, 
press, melting pot etc. 

£40-£60 

519 A box of gun related books including Remington Rolling 
Block Military Rifles of The World 

£40-£60 

520 A box containing a quantity of various gun slips including a 
fleece lined leather example 

£35-£50 

521 An embossed pistol powder flask £30-£40 
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522 An oak leaf pattern brass powder flask, action AF £30-£45 

523 A copper powder flask with hunting dog decoration, good 
condition 

£40-£60 

524 A pistol powder flask, working but small dent on one side £30-£40 

525 An "As New" canvas and leather gun slip £30-£40 

526 A hand pump for a P.C.P. air rifle £30-£45 

527 A portable P.C.P. air compressor (as new) with instructions 
(NB no guarantee - sold as seen only) 

£50-£70 

528 A good selection of air gun pellets with some B.S.A. targets 
and "Gunirid" cleaner 

£40-£50 

529 A Daisy Powerline 415 Co2 .177 Cal. B.B. air pistol with red 
dot sight As a post 1939 air weapon the restrictions of the 
crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this 
item. Face to face collection only. 

£30-£40 

530 A Webley Typhoon semi recoilless air pistol in .22Cal. in 
overall very good condition with it's original AF box  
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£80-£120 

531 A Colt 1911 A1 by K.W.C. B.B. pistol with tub of B.B's 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£20-£30 

532 A Beeman P17 .177Cal. pistol complete with a Fire Wolf 
sighting system in overall excellent condition  
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£60-£80 

533 A Diana Mod. 2 .177 Cal. air pistol (made in G.B.) 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£25-£30 

534 A Walther model LP53 .177 Cal. air pistol N.V.N. parts 
missing and AF, ideal for spares  
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£30-£40 

536 A Webley Tempest .22Cal. air pistol with original box includ-
ing accessories, in overall excellent condition 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£120-£180 

537 A mini H.P.A. Compressor 980, sold as seen, no guarantee £50-£60 

538 A "Healthways" Plainsman 175 Co2 air pistol 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£40-£50 

539 A B.S.A. Cadet .177 Cal. air rifle Ser. No. B44100SB 
(smooth bore) Circa 1946-49 a good clean example  
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£50-£70 

540 A B.S.A. Meteor MkI .22 Cal air rifle, Ser. No. N33989, 
working but an AF example 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£25-£35 

541 A Diana model 27 .22 Cal. air rifle N.V.N. 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£30-£40 
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542 A B.S.A. Cadet .177 Cal. air rifle Ser. No. *C35689 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£35-£50 

543 A B.S.A. Meteor MkV .22 Cal. air rifle Ser. No. TH53990 
(NB rear sight AF) As a post 1939 air weapon the re-
strictions of the crime Reduction Act apply to the sale and 
delivery of this item. Face to face collection only. 

£40-£50 

544 A Weihrauch HW .22 Cal. air rifle, No iron sights but a 4 x 
40 Nikko Sterling scope (NB needs a thorough clean) As a 
post 1939 air weapon the restrictions of the crime Reduc-
tion Act apply to the sale and delivery of this item. Face to 
face collection only. 

£60-£90 

545 A .22Cal. break barrel air rifle marked "Hammerli 550" with 
a 3-9x40 scope and sound moderator, working but stock AF 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£50-£65 

546 A Weihrauch model HW95 .177 Cal. air rifle, complete with 
3-9 x 40 Simons scope and sound moderator, 
Ser.No.1809008. In overall excellent condition  
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£150-£200 

547 A B.S.A. Airsporter .177 Ca. underlever air rifle, Ser. No. 
EN2852 (Mk VI approx. 1976) NB. working order but an AF 
example 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£50-£60 

548 A B.S.A. Mercury air rifle .22Cal. with a Hawke 4 x 32 
scope 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£60-£80 

549 A B.S.A. Airsporter Mk IV .22 Cal. air rifle Serial.No. G1-
2931 (1969-71) 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£70-£90 

550 A Karl Arms "Puncher Breaker" (synthetic) stock bullpup, 
P.C.P. air rifle in .177 Cal, Ser. No. 16-R4706. Complete 
with sound moderator and Pitney 3-9 x 50 EG scope 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£200-£250 

551 A boxed Stoeger XM1 P.C.P. air rifle .177 Cal. with acces-
sories including 3-9 x 40 scope etc.  
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£80-£110 

552 A B.S.A. Cadet air rifle .177Cal. with Ser.No. B-31519 Circa 
1946-49, an honest example 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£40-£60 

553 A Gamo Paratrooper .177Cal. repeater break barrel air rifle 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£60-£90 

554 A Gamo Hunter Realtree .22 Cal. break barrel air rifle with 
it's quality slip 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£50-£60 
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555 A Webley Hawk MkIII .22 Cal. air rifle (NB this example AF) 
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£30-£40 

556 A Diana model 27 air rifle .22Cal. (NB this example AF) £20-£30 

557 A B.S.A. Airsporter MkII Ser.No. GD 19882 (1959-65) in 
overall good condition with B.R. marked on stock  
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£120-£150 

558 A SMK 19 Supergrade .22Cal. air rifle Ser.No. 092001804. 
In as new condition and has been fitted with tuning kit, now 
up to legal limit  
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£60-£90 

559 An original model 50 .22 Cal. air rifle. A genuine loft find still 
in its original box. In overall very good condition, but loading 
gate lever very stiff As a post 1939 air weapon the re-
strictions of the crime Reduction Act apply to the sale and 
delivery of this item. Face to face collection only. 

£100-£130 

560 A Daystate PH6 PCP air rfile Ser.No. PHT1333, complete 
with soft slip. A classic P.C.P. air rfile  
As a post 1939 air weapon the restrictions of the crime Re-
duction Act apply to the sale and delivery of this item. Face 
to face collection only. 

£200-£300 

561 A four gun security safe, with two sets of keys and lockable 
top box 

£50-£70 

562 A Cobra plastic pistol crossbow, boxed as new £15-£20 

563 A wooden box containing various shotgun cartridges 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£60 

564 Four boxes of Hull cartridges "Pre Twenty" 20 Bore eight 
shot cartridges with fibre wads within hard plastic carry 
case 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£15-£20 

565 100, 12 bore cartridges with a cased Parker Hale cleaning 
kit (12 bore) 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£20-£25 

566 Four primed brass cases, Eley London 1/14 bore with fif-
teen .360 cartridges by Eley 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£25-£35 

567 A vintage Eley four long .410 5 shot cartridge box contain-
ing 19 original cartridges 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£15-£20 

568 A collection of mainly brass cartridges, various calibres with 
most being loaded  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£35-£45 
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569 A quantity of 16 bore pin fire cases 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£30-£40 

570 Approx. 100 collector's cartridges most having gun mak-
ers / retailers names 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£50 

571 A 135 mixed 12 bore cartridges  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£15-£20 

572 175 Eley 12 bore Impax 7 shot 28gms and fibre wads, with 
a boxed Parker Hale 12 bore cleaning kit etc. 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£25-£35 

573 225 Gamebore 12 bore super steel cartridge 7.5shot, 
24gms with 25 mixed  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£30-£45 

574 Approx. 160 20 bore cartridges with a few 12 bore exam-
ples  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£25-£35 

575 A good quantity (approx 280) various shotgun cartridges 
including collector's examples  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£50 

576 Approx. 225 various collector's cartridges  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£30-£40 

577 Approx. 375 mixed collector's cartridges  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£45-£60 

578 Eight boxes and two tins of vintage cartridges with correct 
contents  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£30-£45 

579 A mixed lot of approx. 260 collector's cartridges (various 
bores) 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£50 

580 Eleven boxed and one tin all full of correct shotgun cartridg-
es  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£55 

581 A collection of approx. 125 collector's cartridges  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£20-£25 

582 A collection of approx. 100 collector's cartridges (mostly 
foreign examples) 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£20-£25 
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583 A collection of approx. 260 various collector's cartridges 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£60 

584 A collection of 8 and 10 bore cartridges 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£30-£40 

585 Approx. 130 collectors cartridges (paper cases) housed 
within wooden box 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£50-£60 

586 A Pedersoli muzzle loading single shot flint lock pistol in 
excellent overall condition Ser.No.PD-16226 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

£40-£60 

587 A Pietta muzzle loading revolver .44Cal. in overall good 
condition, Ser.No.246685 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

£60-£80 

588 A Brno long barrel .38/357Cal. revolver in excellent condi-
tion with soft case and five speed loaders, 
Ser.No.6351200051 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

£250-£300 

589 A Browning Buck Mark long barrel.22Cal self loading pistol  
in excellent condition with soft case. Ser.No.213-MR-01414 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

£250-£300 

590 A Pedersoli muzzle loading single shot .44Cal. percussion 
pistol. In very good condition with soft case Ser.No.PD-
10257 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

 £40-60 

591 A G.S.G. long barrel .22 Cal self loading pistol model 1911. 
In as new condition with original hard carry case, magazine, 
manual and cleaning kit, Ser.No.A-730092 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

£200-£250 

592 A Remington Speed Master model 552 .22Cal. self loading 
rifle Ser.No.1864224. A classic rifle with the addition of a 
Bushnell red dot sight 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

£30-£40 

593 A Nikko over & under 12 bore shot gun with 27½" barrels 
having excellent bores, single trigger and safety with barrel 
selector, in overall excellent condition, Ser.No.K701359 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£100-£140 
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594 A .303 Enfield Martini action rifle, left hand side of lock 
marked with crown VR Enfield 1896 ME.303 MKI Ser.No. 
5557-B  
 This item can only be purchased by someone with a cur-
rent valid firearms certificate with permission to acquire or 
an R.F.D. Face to face collection only. 

£100-£150 

595 A .303Cal P14 bolt action rifle Ser.No.W13428 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

£300-£400 

596 A Winchester P14 .303 rifle Ser.No. W227151 with leather 
sling a fine example of a classic rifle 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

£400-£600 

597 A 12 bore over & Under shot gun by Maroccini (Italy) 27½" 
barrels having very good bores, Ser.No.100102 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£60 

598 A 12 bore side-by-side B.L.N.E. shotgun by Hawkes, having 
28" barrels with good bores, Ser.No.15014  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£30-£40 

599 A double barrel .410 shotgun. This example being a ham-
mer side lever model with N.V.S.N. or maker, marked 
"Foreign" 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£60 

600 A German Third Reich Era K98 sniper rifle 7.92/8mm Cal. 
in overall excellent condition. The scope is a rare type six 
marked Carl Zeiss Zielsechs Ser.No. 45967 with fine optics. 
Leather work post war, rifle and scope mounts etc. num-
bered 1408 This item can only be purchased by someone 
with a current valid firearms certificate with permission to 
acquire or an R.F.D. Face to face collection only. 

£900-£1,300 

601 A Betetta model S686 Special over & under shot gun 
Ser.No.E-54669-B, signle trigger, variable safety, in excel-
lent condition, having 29½" multi choke barrels (full set of 
chokes and key) all house in a canvas and leather case 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£400-£600 

602 A .410 bolt action shotgun by Webley & Scott Ltd Ser.No. 
4190.  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£50 

603 A very good side-by-side shotgun by A.Y.A. with 28" barrels 
Ser.No. 581822 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£50-£60 

604 An unusual bolt action 12 bore shotgun by Remo (2 shot) 
Ser.No. 0133 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£50 
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605 A Remington model 541T bolt action .22 RF Cal. magazine 
fed rifle, with a 3-9 x 40 scope by Tasco. In overall excellent 
condition Ser.No.A1105556 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

£50-£60 

606 A 12 bore hammer action side-by-side shotgun by Williams 
Ser.No.118094. A good looking English gun in proof but top 
rib needs attaention 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£50-£60 

607 A 12 bore S.L.E. with 27" barrels. A clean example with 
good bores, Ser.No. 13106 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£60 

608 A 12 bore over & Under shotgun by Baikal with 25½" bar-
rels having good bores, Ser.No. A08075. This item can only 
be purchased by someone with a current valid shotgun cer-
tificate or an R.F.D. Face to face collection only. 

£30-£45 

609 A .22 R/F self loading rifle by Sabatti Ser. No.16188 com-
plete with bi-pod and a Bushnell scope  
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

£30-£45 

610 A 12 bore over & under shotgun by Parker Hale 
Ser.No.4171355, 28" barrels with good bores, single trigger 
and selective safety 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£80-£120 

611 A side lever hammer .410 shotgun Ser.No.19028 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£20-£30 

612 A side lever .410 hammer shotgun, Ser.No.6296 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£30-£40 

613 A 12 bore single shot folding shotgun by Acciaio 
Ser.No.6296 with good bore 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£10-£20 

614 A Winchester model 91 over & under shotgun having 28" 
barrels with excellent bores, single trigger in overall very 
good condition, Ser.No.WK-221211 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£200-£250 

615 A 12 bore B.L.N.E. shotgun with 28" barrels having good 
bores. Ser. No. 553106 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£30-£40 

616 A Franchi Rapor 20 bore self loading three shot shotgun, 
for up to 3" cartridges, Ser. No. HH13800 (NB one choke 
fitted - no others available) 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£80-£100 
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617 A Barretta model 303 self loading shotgun (3" magnum) 
good overall condition, Ser.No.L-15926E 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£150-£180 

618 An S.K.B. model 505 over & under shotgun with two sets of 
barrels, 28 bore and .410 bore (both numbered NS-74812) 
in overall very good condition, and an unusual set 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£400-£500 

619 An S.K.B. model 500 over & under shotgun with 28" barrels 
and single trigger (NB good condition apart from butt exten-
sion AF) Ser.No.NS-61704 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£80-£120 

620 A S.K.B. model 500 over & under shotgun with 30" barrels 
and single trigger, Ser.No.NS-50780 (NB this example is 
AF) 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£80-£120 

621 A 12 bore over & Under shotgun by Kofs, model Sceptre 
SXE with 30" barrels having 3" chambers, single trigger and 
selective safety. Overall in very good condition 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£100-£150 

622 A 12 bore over & under shotgun by Lauroma with 28" bar-
rels, two chokes in place but no spares, clean bores. 
Ser.No.234624 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£50 

623 An Italian 12 bore over & under shotgun with 27½" barrels. 
This single trigger example in good overall condition 
Ser.No.3159 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid shotgun certificate or an R.F.D. Face to face collection 
only. 

£40-£50 

624 A Shin Sung .25Cal F.A.C. rated air rifle, model Career 707 
with sound moderator, Ser.No.640062 (NB vendor states 
unused for some length of time, seals AF) 
This item can only be purchased by someone with a current 
valid firearms certificate with permission to acquire or an 
R.F.D. Face to face collection only. 

£30-£40 

625 An Ex-U.S. Army truck body, with canvas cover and bench 
seating 9ft x 7ft 

£500-£600 


